第6回高松市フレンドリーカップバレーボール大会開催要項

1. 主催

高松市バレーボール協会

2. 期日

令和5年9月10日(日) 9人制女子の部(予選)

令和5年9月30日(土) 小学生の部(予選)

令和5年10月1日(日) 9人制女子の部・小学生の部(決勝)

3. 会場

9人制女子の部・小学生の部(予選)

高松市総合体育館 高松市福岡町四丁目 36-1 TEL 087-822-0211

9人制女子の部・小学生の部(決勝)

香川総合体育館 高松市香川町川東下 1917-1 TEL 087-879-8000

4. 参加資格

令和5年度高松市バレーボール協会登録規定により、有効に登録されたチーム。

- 5. 競技規則
 - (1)9人制女子の部

全国ママさんバレーボール連盟ママさんバレーガイドライン2010競技規則による。

(2)小学生の部

2023(公財)日本バレーボール協会6人制競技規則及び小学生バレーボール競技規則による。

6. 競技方法

参加チーム数により決定する。詳細は代表者会議で確認する。

- 7. チーム構成
 - (1)9人制女子の部

監督・副監督・マネージャー・選手12名以内とする。(登録は15名以内)

(2)小学生の部

監督・コーチ・マネージャー・選手12名以内とする。

選手は規定の背・胸番号を、また、監督・コーチ(副監督)・マネージャー及びキャプテンは規定のマークを所定の位置に付けなければベンチ、コートに入ることはできない。

- 8. 参加料
 - (1)9人制女子の部 1チーム4,000円
 - (2) 小学生の部 1チーム2,500円

9. 参加申込

- (1) 締切日 令和5年8月10日(木)必着
- (2) 申込先

小学生の部

〒761-0441 高松市由良町 367-4 藤田 勝 宛 9人制女子の部

〒761-0445 高松市西植田町 2595-1 奥谷 愛子 宛 電話・FAXによる申し込みは受理しない。

10. 代表者会議

(1) 小学生の部

令和5年8月27日(日)13時00分

高松市仏生山公園体育館 高松市仏生山町甲 2654-1 TEL087-888-5011

(2) 9 人制の部

令和5年8月27日(日)14時30分

高松市仏生山公園体育館 高松市仏生山町甲 2654-1 TEL087-888-5011

11.その他

- (I) 大会での負傷については応急処置のみ行う。各チームでスポーツ保険に加入しておくこと。
- (2) 審判については原則相互審判とする。
- (3) 本大会お問合せ先

小学生の部 溝渕 豊仁 TEL 090-7145-0894 9人制女子の部 奥谷 愛子 TEL 090-9558-0904